

Meduca ApS

c/o Designers Agency ApS, Willemoesgade 9, st.
2100 København Ø
CVR-nr. 30 70 90 39

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2022.

Michael Juhl Fedders
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Meduca ApS
c/o Designers Agency ApS
Willemoesgade 9, st.
2100 København Ø

CVR-nr.: 30 70 90 39
Stiftet: 6. juli 2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Juhl Fedders, Direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2.th.
2605 Brøndby

Bankforbindelse

Nordea Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor kursus- og uddannelsessektoren, og anden i forbindelse hermed stående virksomhed..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.453.183 kr. mod 1.494.397 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 202.088 kr. mod 706.642 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.453.183	1.494.397
1 Personaleomkostninger	-1.166.300	-557.707
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-18.897	0
Resultat før finansielle poster	267.986	936.690
Andre finansielle indtægter	14.554	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.340	-5.978
Resultat før skat	276.200	930.712
2 Skat af årets resultat	-74.112	-224.070
Årets resultat	202.088	706.642
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	93.500	0
Udbytte for regnskabsåret	114.400	56.500
Overføres til overført resultat	0	650.142
Disponeret fra overført resultat	-5.812	0
Disponeret i alt	202.088	706.642

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.693	75.590
Materielle anlægsaktiver i alt	56.693	75.590
Anlægsaktiver i alt	56.693	75.590
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	93.426	0
Andre tilgodehavender	0	24.960
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	9.648	0
Tilgodehavender i alt	103.074	24.960
Andre værdipapirer	508.962	0
Værdipapirer i alt	508.962	0
Likvide beholdninger	683.181	1.232.453
Omsætningsaktiver i alt	1.295.217	1.257.413
Aktiver i alt	1.351.910	1.333.003

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	998.744	1.004.557
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	56.500
Egenkapital i alt	1.238.144	1.186.057
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.118	4.158
Hensatte forpligtelser i alt	3.118	4.158
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	4.097
Selskabsskat	49.350	68.912
Anden gæld	52.298	60.779
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	110.648	142.788
Gældsforpligtelser i alt	110.648	142.788
Passiver i alt	1.351.910	1.333.003

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.004.556	56.500	1.186.056
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.812	114.400	108.588
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	93.500	0	93.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-93.500	0	-93.500
	<u>125.000</u>	<u>998.744</u>	<u>114.400</u>	<u>1.238.144</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	574.864	526.864
Pensioner	586.000	24.996
Andre omkostninger til social sikring	5.436	5.847
	<u>1.166.300</u>	<u>557.707</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	75.350	219.912
Årets regulering af udskudt skat	-1.040	4.158
Regulering af tidligere års skat	-198	0
	<u>74.112</u>	<u>224.070</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	75.590	0
Tilgang i årets løb	0	75.590
	<u>75.590</u>	<u>75.590</u>
Årets afskrivninger	-18.897	0
	<u>-18.897</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>56.693</u>	<u>75.590</u>

Noter

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2021
Direktion	9,65			0	0	9.648

5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2021	508.962
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	14.554
